
UCHWAŁA NR Y/109/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXXXIX/1706/2024 Rady

Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej położonej

w Kielcach przy alei Na Stadion oraz ulicy Husarskiej na lokale mieszkalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 póz. 609')) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 15 ust. l ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 3442)) Rada

Miasta uchwala, co następuje:

§1-

W uchwle Nr LXXXIX/1706/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie

zamiany nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy alei Na Stadion oraz ulicy

Husarskiej na lokale mieszkalne w §1 w wierszu siódmym na stronie nr l oraz w wierszach

dwudziestym siódmym i dwudziestym ósmym uzasadnienia na stronie nr 4 prostuje się

oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że w miejsce Wiesława Bińkowska, Dorota

Bińkowska wpisuje się Wiesława Bińkowska, Dorota Bińkowska.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta KielceX
Karol Wflczyński

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. póz. 721.
2>Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2023 r. póz. 1113,
1463, 1506, 1688, 1762, 1906,2029.

Id: B479A1E6-1513-44EB-92B9-84B31238C3BB. Uchwalony Strona l


